
 
 

1 

Zpráva o poskytnutí součinnosti vybraného dodavatele 

před uzavřením smlouvy 

ve smyslu § 122 a § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Simulátor – pásové rypadlo 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P25V00000267 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
2. 4. 2025 

Zadavatel 

Název: 
Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava 

Bechyně Havlíčkův Brod 

IČO: 60126698 

Adresa sídla: Jihlavská 628, 580 01 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Josef Charamza, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_213.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Bc. Iveta Rabasová 
e-mail: rabasova@pkkv.cz, tel: 730 588 777 

 

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně Havlíčkův Brod jako 

zadavatel shora uvedené veřejné zakázky vyzvala v souladu s ust. § 122 odst. 3 a § 124 

zákona a čl. 20 Výzvy k podání nabídek dne 29. 4. 2025 dodavatele 

Ascendum Stavební stroje Czech s. r. o., IČO: 40762645, sídlo: Plzeňská 245,  

252 19 Chrášťany, 

 vybraného k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky (dále jen „vybraný dodavatel“) 

k předložení níže uvedených dokladů a informací nezbytných pro uzavření smlouvy. 

Vybraný dodavatel zadavateli předložil prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele 

dne 30. 4. 2025, tj. ve stanovené lhůtě 10 pracovních dnů, následující doklady a informace: 

1. Originály nebo ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci 

a) Základní způsobilost 

Vybraný dodavatel předložil doklady prokazující splnění požadovaných kritérií základní 

způsobilosti v rozsahu dle zákona ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení, k čemuž došlo dne 2. 4. 2025. 

Zadavatel požadoval: Dodavatel předložil: 

Výpis z evidence Rejstříku trestů 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

za právnickou osobu vybraného dodavatele: 

Výpis z evidence rejstříku trestů ke dni 31. 3. 

2025, originál. 

mailto:rabasova@pkkv.cz


 

2 

(nebyl v zemi svého sídla v posledních  

5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 

obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží) 

za každého člena statutárního orgánu 

vybraného dodavatele: 

David Pipal – Výpis z evidence rejstříku trestů 

ke dni 31. 3. 2025, originál, 

Stefan Krejca – Výpis z evidence rejstříku trestů 

ke dni 31. 3. 2025, originál. 

 

Potvrzení příslušného finančního úřadu 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

(nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla v evidenci daní zachycen 

splatný daňový nedoplatek) 

Potvrzení Finančního úřadu pro Středočeský 

kraj o neexistenci daňových nedoplatků ke dni 

31. 3. 2025, originál. 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona 

Předloženo v nabídce: 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace na 

veřejnou zakázku, datované dne 23. 4. 2025, 

originál. 

Písemné čestné prohlášení ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

(nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění) 

Předloženo v nabídce: 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace na 

veřejnou zakázku, datované dne 23. 4. 2025, 

originál. 

Potvrzení příslušné územní správy 

sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. d) zákona  

(nemá v České republice nebo v zemi 

svého sídla splatný nedoplatek 

na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti) 

Potvrzení Územní správy sociálního 

zabezpečení pro hlavní město Prahu a 

Středočeský kraj datované dne 31. 3. 2025 

o neexistenci nedoplatku ke dni 31. 3. 2025, 

originál. 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo 

písemné čestné prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

(není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného 

právního předpisu ani není v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele) 

Prokázáno v nabídce uvedením URL adresy, 

tj. odkazem na odpovídající informace vedené 

v ISVS – Obchodním rejstříku dle § 45 odst. 4 

zákona (originál dokladu), ověřeno v ISVS / 

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 28. 4. 2025, 

kopie. 

 



 

3 

b) Profesní způsobilost 

Zadavatel požadoval: Dodavatel předložil: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

dle § 77 odst. 1 zákona 

Prokázáno v nabídce uvedením URL adresy, 

tj. odkazem na odpovídající informace vedené 

v ISVS – Obchodním rejstříku dle § 45 odst. 4 

zákona (originál dokladu), ověřeno v ISVS / 

Výpis z obchodního rejstříku ke dni 28. 4. 2025. 

  

c) Technická kvalifikace 

Zadavatel požadoval: Dodavatel předložil: 

Seznam významných dodávek 

poskytnutých dodavatelem v posledních 

3 letech před zahájením zadávacího řízení 

včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele 

(včetně kontaktní osoby, u které je možno 

realizaci dodávky ověřit). Ze seznamu 

významných dodávek musí jednoznačně 

vyplývat, že dodavatel v uvedeném období 

realizoval nejméně 3 dodávky, kdy 

předmětem každé z nich byla dodávka 

stroje nebo strojního zařízení nebo 

strojního vybavení v ceně min. 1 000 000 

Kč bez DPH. 

 

Předloženo v nabídce: 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace na 

veřejnou zakázku, datované dne 23. 4. 2025, 

originál, jehož přílohou byl seznam 

významných dodávek 

d) písemné čestného prohlášení vybraného dodavatele o tom, že se nezměnily údaje 

rozhodné pro posouzení splnění kvalifikace obsažené v dokladech o kvalifikaci 

dodavatele, které má zadavatel k dispozici z jeho nabídky, originál  

Zbývající doklady o své kvalifikaci a kvalifikaci jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazoval 

kvalifikaci, vybraný dodavatel předložil již ve své nabídce (viz Zprávu o posouzení splnění 

podmínek účasti), a proto zadavatel jejich předložení po vybraném dodavateli znovu 

nepožadoval. 

2. Návrh smlouvy 

Vybraný dodavatel předložil zadavateli podepsaný návrh smlouvy v elektronické podobě 

ve formátu .pdf zpracovaný řádně v souladu s jeho nabídkou, a to vč. veškerých jeho příloh, 

zpracovaných řádně v souladu se zadávacími podmínkami a jeho nabídkou, tj.:  

- specifikace předmětu plnění dle Přílohy č. 1 Výzvy k podání nabídek a nabídky 

vybraného dodavatele, označené jako příloha č. 1 smlouvy, 

- seznamu poddodavatelů, jejichž prostřednictvím vybraný dodavatel v nabídce 

prokázal. 



 

4 

3. Informace a doklady o skutečných majitelích vybraného dodavatele 

Zadavatel zjistil údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele z Evidence skutečných 

majitelů a tyto údaje učinil součástí dokumentace o zadávacím řízení veřejné zakázky.  
 

4. Ověření splnění zákonných podmínek 

Zadavatel ověřil, že nejsou naplněny důvody vyloučení ve smyslu § 48 odst. 8 zákona. 

Zadavatel s ohledem na ust. § 124 odst. 3 zákona konstatuje, že ze shora 

uvedených informací a dokladů o skutečném majiteli vybraného dodavatele nebyl zjištěn střet 

zájmů.  

Na základě shora uvedeného zadavatel konstatuje, že vybraný dodavatel splnil 

podmínky zákona a podmínky zadavatele a poskytl zadavateli řádnou součinnost 

k uzavření smlouvy. 

V Havlíčkově Brodě 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Josef Charamza 

ředitel 

Střední průmyslová škola stavební akademika Stanislava Bechyně Havlíčkův Brod 

podepsáno elektronicky 

https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik
https://esm.justice.cz/ias/issm/rejstrik

		2025-05-05T10:53:21+0200
	Ing. Josef Charamza




